
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

jb.nl 1013 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 
от 2 июня 2021 г. № 955 «О регламенте администрации 

Славянского городского поселения Славянского района» 

В связи с изменением времени приема граждан и адреса электронной 
почты п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 2 июня 2021 г. № 955 «О регла-
менте администрации Славянского городского поселения Славянского района» 
следующие изменения: 

1) изложить подпункт «Четверг» раздела 3 «Распорядок работы админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района» в следующей 
редакции: 

«8.00-17.00 - проведение совещаний согласно плану мероприятий; 
9.00-12.00 - день приема граждан (2 и 4 четверг - прием главой Славян-

ского городского поселения, 2 четверг - прием заместителями главы); 
15.00 - участие должностных лиц администрации Славянского городско-

го поселения в сессии Совета Славянского городского поселения (1 раз в ме-
сяц).»; 

2) изложить пункт 7.4 раздела 7 «Информационное обеспечение деятель-
ности администрации Славянского городского поселения Славянского района» 
в следующей редакции: 

«7.4. Сайт администрации и Совета Славянского городского поселения 
Славянского района cityslav.ru. Официальный адрес электронной почты адми-
нистрации admin@cityslav.ru.». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района в ин-



2 

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 
специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского горо, 
поселения Славянског А.Б. Берсенев 


